
2022 年 8 月吉日 
お客様 各位 

 
建設事業部 
事業部長 藤谷 等 

 

熊本南営業所 新規出店のご案内 

 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、このたび弊社では更にお客様の利便性の向上と、エリア内での機動力を強化する為に下記

の通り“ 熊本南営業所 ”を新規出店する事となりました。 

 今回の新規出店を機に熊本ブロック従業員一同、更に結束力を高めご満足いただける商品を提

供しお客様の発展に尽くす所存でございますので、皆様にもより一層ご指導ご支援を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【 熊本南営業所 】 

所 在 地      〒869-0511 熊本県宇城市松橋町曲野２８６０－１ 

電話・FAX 番号   TEL 0964-25-2277  FAX 0964-25-2323 

業務開始日      ２０２２年９月１５日（木曜日） 

所長          山下 大輔（ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｽｹ） 

営業担当       岡本 浩徳（ｵｶﾓﾄ ﾋﾛﾉﾘ） 

（ 案内図 ） 

  
 


